

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสิน สาขาเคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ธนาคารออมสิน สาขาเคียนซา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 110,100 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสิน สาขาเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน 110,100 บาท วันที่ 6 กรกฎาคม 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
๖. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) , (แบบ ปร.๔ (พ) แบบสรุปค่าก่อสร้าง, (แบบ ปร.๕ ก) แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ, (แบบ ปร.๕ ข)แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ, (แบบ ปร.๕ ค) และแบบสรุปราคากลางงาน (แบบ ปร.๖)

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานธนาคารออมสิน สาขาเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๖.๑ นางสาวารุณี ทองมาก

๖.๒ นายสมศักดิ์ หงษ์พันธ์กุล

๖.๓ นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน

สาขาเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2560

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	84,220.00	1.3074	110,109.23	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.3074	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		84,220.00	1.3074		
ค่า Factor F =		1.3074			
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				110,109.23	
พื้นที่อาคาร=			ตร.ม.	เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาววราณี ทองมาก)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมศักดิ์ หงศ์พันธ์กุล)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณค์)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน สาขาเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่

โดยหน่วย ประมาณราคาโดย นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสวรรค์

ส่วนออกแบบ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																																							
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน																																																																																																									
	หมวดงานสถาปัตยกรรม																																																																																																															
	งานซ่อมหลังคา																																																																																																															
1	ซัดสนิม ทาสีโครงหลังคาเดิม	30	ตร.ม.	75.00	2,250.00	38.00	1,140.00	3,390.00																																																																																																								
2	ติดตั้งแผ่นเมทัลชีทแ และแผ่นซีรูต ขนาดกว้าง 1.50x32 เมตร พร้อมตัดด้านข้างอาคารกันน้ำ	48	ตร.ม.	300.00	14,400.00	70.00	3,360.00	17,760.00																																																																																																								
	งานซ่อมแซมผนังรั้ว นำแผ่นรั้วซี่ม ชั้น1, 2 ขนาดกว้าง 1x10 เมตร																																																																																																															
1	งานทาสีผนังซีรูต-รั้วและขอบเขตวัสดุทั้ง	1	แพคเกจ	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00																																																																																																								
2	งานก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	10		งานประปา									1	เดินท่อประปาจากคานหน้าอาคาร-คานหลัง ชั้น1 และ ชั้น2	1	แพคเกจ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00			งานซ่อมพื้นหน้าประตูด้านหลังอาคาร									1	ทาสีพื้นคอนกรีตเดิม	1	แพคเกจ	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00		2	เทพื้น บดอัดดิน เทคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 10 ซม.	5	ตร.ม.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00		3	ปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 30x30 ซม.	5	ตร.ม.	280.00	1,400.00	158.00	790.00	2,190.00		4	ซ่อมประตู เดิม	1	แพคเกจ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00			งานทาสี ภายใน-ภายนอกอาคาร									1	ทาสีภายในอาคาร ชั้น1 และชั้น2 สีน้ำอะครีลิค	350	ตร.ม.	57.00	19,950.00	30.00	10,500.00	30,450.00		2	ทาสีภายนอกอาคาร ชั้น1 และชั้น2 สีน้ำอะครีลิค	150	ตร.ม.	65.00	9,750.00	34.00	5,100.00	14,850.00			รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							84,220.00	
	งานประปา																																																																																																															
1	เดินท่อประปาจากคานหน้าอาคาร-คานหลัง ชั้น1 และ ชั้น2	1	แพคเกจ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00																																																																																																								
	งานซ่อมพื้นหน้าประตูด้านหลังอาคาร																																																																																																															
1	ทาสีพื้นคอนกรีตเดิม	1	แพคเกจ	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00																																																																																																								
2	เทพื้น บดอัดดิน เทคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 10 ซม.	5	ตร.ม.	400.00	2,000.00	-	-	2,000.00																																																																																																								
3	ปูพื้นกระเบื้องเซรามิค ขนาด 30x30 ซม.	5	ตร.ม.	280.00	1,400.00	158.00	790.00	2,190.00																																																																																																								
4	ซ่อมประตู เดิม	1	แพคเกจ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00																																																																																																								
	งานทาสี ภายใน-ภายนอกอาคาร																																																																																																															
1	ทาสีภายในอาคาร ชั้น1 และชั้น2 สีน้ำอะครีลิค	350	ตร.ม.	57.00	19,950.00	30.00	10,500.00	30,450.00																																																																																																								
2	ทาสีภายนอกอาคาร ชั้น1 และชั้น2 สีน้ำอะครีลิค	150	ตร.ม.	65.00	9,750.00	34.00	5,100.00	14,850.00																																																																																																								
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							84,220.00																																																																																																								

(Handwritten signatures)

รายการประมาณราคา

งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน สาขาเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี แบบเลขที่ รายการเลขที่
 โดยหน่วย ประมาณราคา นายพงษ์ศักดิ์ ศรีสุวรรณ ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาโดย เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1.1	งานติดตั้งร้าน	-	งาน						
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ								